
w Radomiu dnia 4 15 (Sierpnia) 1856 r.

.• •• w esmiiuai Bósam.
RAdministracyjny Sekeya Wyznań i Oświecenia. (1009) 

NaczelnikCp ° P°wszechnćj wiadomości, że w'dniu’%6 Sierpnia 1856 roku, w biórze 
raevi n<i 1 owiiltu “ad°mskiego odbędzie sig licytacja przez rozpieczgtowanie dekla- 
leżacer ^ntre^yzę reparacji Kościoła w Mieście Kozienicach, w Powiecie Radomskim 
Warunki do koszta zatwierdzone w summie rubli srebrem 630 kopiejek 41. 
Powiatu RadnyttCyi WaZ Z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika 
abv deklaraci?^80' wige. mających chęć podjęcia sig tej entrepryzy,
pod adresem dzien. %o Sierpnia 1856 roku przed godziną dwunastą z rana
sie entreprvzv îen?ka •1TV’a UrRad0mskies° w następującej treści: „Ze podejmuję ■ 
leżacói nmlh F paZacyi kos(?° a w Mieście Kozienicach, w PoMecie Radomskim 
kom ' iJ ’ Zastr7A8-Wyka2U kosztow ,za summg rs. N. poddając się wszelkim, obowiąz- 
kontraktu składa6010 a- W warunkach do licytacyi domidszczonym. Na dotrzymanie 
N żalą zam t ?tn?dlUm-W ,kW?Cie rubli Srebrcm 63’ wyraźnie N* 1 na kwit Kassy 
Lamzw^ lW razie nieotrzymania signa licytacyi,
ząuam zwrotu przez pocztę kwitu na zlozone vadium na mój koszt lub zatrzvmania tako
wego az do mojego zgłoszenia sig Pisałem wN. dnia N. miesiąca N. roku N^ z własno
ręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali oświadcza L nie będą. w Radomiù dnia %Ûjiaj *’ S* ’ Ze PoznieJ złozone Prz^te

/



Nr. 83608. Wydział Administracyjny Sekęya Wyznań i Oświecenia. (1007) 
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 14/?6 Sierpnia 1856 r., w biórze Na

czelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj 
na reparacyą Presbitorium i Ołtarza wielkiego w kościele parafialnym miasta Łagowa, w 
Parafii Łagów, w Powiecie Opatowskim leżącej, aa którą koszta są zatwierdzone w sum
mie rs. 259 kop. 70. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć jnoźria 
wbiórze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się 

■ .tćj.entrepryzy, aby dćklaracye swe na dżień^4^ Sierpnia 1856 r. przed godziną 12 tą 
•z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że po- 

' .dejmuję się entrepryzy reperacyi Presbitoriatu i Ołtarza Wielkiego w kościele Parafial
nym Miasta Łagowa, w Parafii Łagów, w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wy
kazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze 
żeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym, Na dotrzymanie kontraktu składam 
vadium w kwocie rubli srebrem 25 kopiejek 97, wyraźnie N. i na to kwit kassy N. za
łączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i wrazie nieotrzymania się na licytacyi żądam 
zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż 
do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym 
z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie jbędą.

• w Radomiu dnia 19/31 Maja 1856 r.
Nr. 33252.. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (1037)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. o go- , 
dżinie 12 z rana w sali posiedzeń tutejszego Rządu Gubernialnego na risico dotychczaso
wego Dzierżawcy odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie dóbr 
Rządowych Jasieniec Iłżecki w Powiecie Opatowskim położonych a składających się z fol- 

‘■warku Jasieniec, młyna i z propinacyi. Dobra te wydzierżawione będą na lat 3 to jest 
od dnia 1 Czerwca 1856 r. do dnia 1 Czerwca 1859 r. czyli na przeciąg lat dotychczaso
wemu Dzierżawcy do wytrzymania służących. Licytacya rozpocznie się în plus od sum
my rs. 846 kop. 43 obok podatków i ciężarów które dzierżawca bez boniflkacyi opłacać 
będzie obowiązany. Każdy przeto chęć licytowania mający, w vadium y4 części summy 
pro praetio wziętej wyrównywające, oraz w’stosowne świadectwo kwalihkacyjne zaopŁ 
trzony, w dniu i miejscu wyżej oznaczanym stawić się zechce. Bliższe warunki tak w 
terminie jakoteż w'każdym innym dniu w godzinach służbowych wyjąwszy świąt w Sek- 
cyi Dóbr i Lasów przejrzane bydź mogą. Niniejsze obwieszczenie Prezydenci i Burmi- , 
śtrze miast, oraz Wojci gmiń każdy w obrębie swego urzędowania upowszechni, i dowo
dy z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym złożą,

w-Radomin dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 67541. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (424)

Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kommissyi R. P. i S. względem 
zgłaszania; się z pretensyąmi do funduszów Jana Klopfleja i-Teofila Męrzyńskiego, wyro
kiem Sądu Wojennego na konfiskaty majątku skazanych; Rząd Gubernialny poleca Wój
tom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby takowe w obrębie swego urzędowania 
ogłosili, a po upłynie 4ch tygodni ogłoszenie to ponowili, nadto, aby zarządzili ścisłe śle
dztwo majątku i funduszów do wspoinnionych Klopllejera i Morzyńskiego należących, w 
razie wykrycia na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi .Po-
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w'atu donieśli; który, rezultat śledztwa’-przedstawić: Rządowi Gubernialnemu jest obowią-

Podąje do powszechnej wiadomości, .iż. wyrokiem Polowego Audytoryjatu przez J.O 
Generał Feldmarszałka Księcia Warszawskiego Hrabię Paskiewicza Erywańskiegow d. 
23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfnrmowaiiym, następne osoby: 1. Jan Wilhelm Henia- . 
nim Klopflejer mieszkaniec miasta Warszawy.—2. leofil Morzyński syn b. Nauczyciela • 
szkoły Powiatowej w Lipnie Guber: Płockiej, za przestępstwa polityczne skazani zostali na ’ 
konfiskatę majątku. W zastosowaniu się prżeto do postanowienia Rady Administrât: z d. 
2/i4 Kwietnial835 r. w Dzienniku Praw tomie 16 jako też, do-Postanowienia zd.'30 Wrze
śnia (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya 
Rządowa zawiadamia każdego kogo to doczyczeć może:

1- Iż ktokolwiek do majątku osob wyżej pomienionych jakiekolwiek ma pretensje’ 
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązanym jest 
zgłosić się z niemi najdalej do dnia Marca 1856 r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie 
Polskićm, najdalej zàs do d. 18/30 Września 1856 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju 
lecz w Europie, najdalej zaś do dnia 18/3o Września 1857 roku, jeżeli mający pretensye 
za obrębem Europy’jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tych osób przez Skarb 
zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zacho
waniem form prawnych wydać się mający, który nietylko właściwemu Rządowi Guber- • 
nialnemu ale tak Prokuratoryi w Królestwie jako też Kommissyi Rządowej Skarbu dorę
czyć należy; każde inne zgłoszenie się to jest w innej formie uczynione, za nieważne i nic 
nieznaCZąC-e poczytane będzie.

3- Niezułaszaiacy się wczasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia ozna-

wedle art: 41 prawa iiypOteCznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteczne objawio
ne przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległemi.

o- Instytuta Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszystkie Insty
tutu pod sterem i opieka Rządu zostaiace. którym Prokuratorva w SDrawach obronę lub

właściwego Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie do Prokuràtoryi
w Królestwie.

Dyrektor WydZiattl Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) Gitminski. 
Naczelnik Sekcyi Radca Dworu, (podpisano) Olszewski.

za Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu 
Radca Honorowy, (podpisano) Żylicz.

za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. w z. Swirski.
(2) .



Nr. 53791. • Wydział i Sękćya Policyjne. (1020)
Zawiadamia osoby intéressoWàne, że w dniu 22 jSierpnia (3 Września) r. b. odgo- 

dżiny 12 do 2z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać 
się będzie głośna in minus liçytacÿa, na dostawę artykułów żywności do więzienia Kar
nego i Badań w Kielcach; fłomu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 
aresztów Detencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od 
20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny nor
malnej’kop. 5 za dzienną pórcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Ży
czący przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą srę w miejscu i czasie wyżej oznaczonym 
stawić, zaopatrzeni w vadium po rs. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sandomie
rzu; po rs. 625, do więzienia w Radomiu i Chęcinach; a do każdego z aresztów deten
cyjnych po rs. 30 w srebrze lub papierach kurs odpowiedni mających; które nie utrzy
mującemu się zaraz zwrócone, zaś utrzymującego się przy licytacyi na kaucyą zatrzyma
ne będzie. Warunki licytacyjne są każdego czasu do przejrzenia w biórze Rządu Guber- 
nialnego Radomskiego i u każdego Nadzorcy więzień Głównych.

Konkurenci niemogący osobiście stawić się do licytacyi mogą nadesłać franco pod 
adresem Gubernatora Cywilnego opieczętowane deklaracye oznaczone na koperdie że siu- ' 
żą do więzienia N. do których kwit kassy na złożone vadium winien bydź dołączony.

w Radomiu dnia 24 Lipca (5- Sierpnia) 1856 r.
Wzór. do Deklaracy i.
Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia N. r. b. Nr. podaję 

niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się dostawy żywności do więzienia N. za wynagro
dzenie jednej porcyi więźnia po kop,. N. (wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom - 
i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych domieszczonym; kwit kassy N. na złożone va- 
dimn rs. N. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi tamże odbiorę. Stałe 
moje zamieszkanie obieram w N; Pisałem w N. dnia N. miesiąca i roku N.

; ’ (podpis Imienia i Nazwiska)
Nr. 41594. , Wydział i Sekcya Policyjne. (1003)’

Zawiadamia osoby interesowane, że w dniu 16 (28) Sierpnia r. b.. do godziny 2ćj 
z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie gło
śna in minus licytacya, na entrepryzę oświetlenia latarń astralnych w Radomiu przez ciąg 
lat trzech 185%, od summy rs. 615. Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą 
się w czasie i miejscu wyżej oznaczonych znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 123.— 
Warunki są do przejrzenia każdego czasu w Biórze Wydziału Policyjnego Rządu Guber
nialnego. w Radomiu dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 46698. Wydział i Sekcya Policyjne. (1015)

Zawiadamia interessowane osoby, że w biórze Rządu Gubetnialnego Warszawskie
go odbywać śię będą głośne Iicytacye na dostawę żywności w,ciągu czasu od dnia 20 
Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. do więzień.

1. W dniu 24 Sierpnia (5-Września) r. b. do dwóch głównych więzień w Warsza
wie aresztu policyjnego przy Magistracie miasta Warszawy, włóczęgów i spisowych 
oraz do Domu Badań w Piotrkowie.

2. W dniu 2% t. m. i r. do Domów Kary w Sieradzu i Domu Badań w Kaliszu.
3. W dniu 2%0 t. m. ir. do Domów Badań w Brześciu i Łęczycy. Licytacye w
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oznaczonych dniach rozpoczynać się będą o godzinie 11 z rana od cen normalnych, to 
jest: od kop. 5 za dzienną porcyą żywności więźnia w tutejszym, jako też w Piotrkow
skim, Sieradzkim, Kaliskim, Brzeskim i Łęczyckiem więzieniach; aresztanta policyjnego 
przy Magistracie-miasta Warszawy i włóczęgi przy biórze Rządu Gubernialnego zatrzy
manego; od kop.- 7% za spisowego w ciągu roku dostawionego, i ód kop. 13% za spiso
wego w czasie naboru, in minus. Ubiegający się o te dostawy niewyłączając tegoro
cznych Entreprenerów złożyć będą obowiązani na vadium gotowizną lub papierami kurs 
w kraju mającerni w Hassie Guberńialnej Warszawskiej od godziny 8 do 10% z rana w 
dniach licytacyi przyjmować i dowody na to wydawać obowiązanej, do dostaw w War
szawie rs. 4375, w Sieradzu rs. 938, dp reszty czterech więzień po rs. 875. Po ukoń
czeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cene podającemu, żadna późniejsza 
offerta przyjętą nie będzie. Pomimo, że na*- dostawy żywności odbywać się ma głośna 
licytacya dla dogodności ochotników na prowincyi zamieszkałych, wolno jest nadsyłać 
pod adresem Gubernatora Cywilnego franco opieczętowane deklaracye, oznaczone na ko
percie do którego więzienia służą, z kwitem Kassowym na vadium, wedle zwykłej for
my napisane.

t w Radomiu dnia 18 ao Lipca 1856 r.
N.-53879.. Wydział i Sekcya Policyjne. (1030)

1 odaje do powszechnej wiadomości, że w biórze Rządu Gubernialnego Lubelskiego 
na sali posiedzeń odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracye wedle zwykłej for
my sporządzone, licytacya na dostawę żywności dla więźni osadzonych w Domach Kar
nych Gnbernii. Lubelskiej, na rok 1 i miesięcy 9 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 
185% r. do 19 Września 1 Października 1858 r.

a) W dniu 18/28 Sierpnia r. b. o godzinie 12 z rana dla więzienia Głównego Lubel
skiego—i Domu Badań w Janowie. ■ • .

Z») W dniu 17/29 t. m. o godzinie 12 z rana dla Więzienia Siedleckiego i Domu Ba
dań w Biały. Ubiegający się o te dostawy niewyłączając tegorocznych Entreprenerów, 
°h°wiązani są złożyć na vadium w gotowiżnie ad 1. rs. 975, ad 2. rs. 630, ad 3. rs. 550, 
ad 4. rg. 459. Lićytacya w wymienionych dniach w terminie powyżej oznaczonym odby
wać się będzie od ceny normalnej kop.' 5 za jednodzienną porcyą żywrtości in minus. Po 
ukończeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podającemu, żadna później- 
»za offerta pr»yję » ni'e /ete.

w Radomiu dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Mrabia OPPERMAO.
x . Naczelnik Kancellaryi, Leśkie-wtcz.

N 7 Obwieszczenia.
7awm<hm;a - * Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1QOO)

nna w r- * inte?esowane osoby, że w dniu 7 (19) Sierpnia r. b. do godziny 12ej 
z ram, uiorze mojém odbywać sie bedzie przez opieczętowane deklaracye stosownie do 
postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1B/27 Maja 1833 r. napisane, in minus licy
tacya, a mianowicie: ' J



e) Na reparacyą kuchni wigzicnnéi. od rs. 515 kop. 96%.
b) Na zabezpieczenie góry więziennej, od rs 167 kop. 16.
c) Na wzmocnienie belek pułapowych nad łaźnią, parową i przerobienia pieca i komi

na w sfancyi nad tąż łaźnią, od rs. 23 kop. 92%. Razem od rs. 707.k. 5.
Że do licytacyi tej na yadiurn kwota rs. 70 kop. 70 złożona być powinna i że wa

runki każdego czasu wraz z anszlagami, są tu do przejrzenia.
’ w Sandomierza dnia 8/20 Lipca 1856 roku. . '

/Radca Dwóru, Drabikowski. za «Sekretarza, Żar.....
Nr. 8744. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. ' (10011

Zawiadamia interesowaną Publiczność, że w dniu 7/j9 Sierpnia r. b. do godziny 12ćj 
z rana, w Biórze mojćm odbywać się będzie głośna in minus od rs. 74 k. 38 Jicytacyą na 
oczyszczenie przez ciąg r. p. kloaki i znajdującego się przy niej reżerwoaru w więzieniu 
Sandomierskiem, i że vadium w kwocie rs. 15 złożone być powinno, oraz, że warunki ka
żdego czasu są tu do przejrzenia.

w Sandomierzu dnia %, Lipca 1856 roku.
Radca Dworu, Drabikowski. za Sekretarza, Żar.....

Nr. 8745. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. . (1002)
Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu.%9 Sierpnia b. r. do yodzinb 12 

z raną odbywać się będzie w biórze moim in minus licytacya na dostawę przez ciąg roku 
1857 do Więzienia i Łaźni parowej w Sandomierzu około 315 trzysta piętnaście pulkubi- 
cznych sążni drzewa opałowego w połowie twardego a w drugiej połowie miękkiego a to 
od ceny rs. 2 kop. 58% razem rubli srebrem dwa kopiejek pięćdziesiąt ośm i pół za jeden 
sążeń, że do licytacyi tej vadium w kwocie rs. dziewięćdziesiąt gotowizną w Kassie Śkar- 
l/owćj złożone być powinno, i że warunki każdego czasu są-tu do przejrzenia.

w Sandomierzu dnia %, Lipca 1856 r.
Radca Dworu, Drabikowski. za Sekretarza, Żar.......

Nr. 13264. Naczelnik Powiatu Olkuskiego. (979)
Zawiadamia interessowaną publiczność,- ze na gruncie dóbr Strzemierzyce Wielkie, 

w terminie dnia *%5 Sierpnia r. b. i następnych przed Delegowanym Urzędnikiem odbę
dzie się Licytacya, na sprzedaż Machin Rolniczych, jako to: Młocarni z Kieratem żela
znym, Sieczkarni o 2-ch kossach, sprzętów gospodarczych, Inwentarzy, koni, wołów, 
krów, mebli, pomiędzy niemi fortepianu machoniowego i t, p. przedmiotów, na rzecz dłu
gu Skarbowego, wyexmittowanemu tych dóbr Dzierżawcy, zajętych. Chęć kupna mający 
w miejscu i terminie wyż powiedzianych stawić sig zechcą.

w Olkuszu d. n/23 Lipca 1856 r.
Assessor Kollegialny, Nieprski. Rachmistrz Powiatu, Fomiński.

Nr. 11479. Naczelnik Powiatu Gpatowskiego. (10351
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16/28 Sierpnia b. r. od godziny ll-tćj 

z ranaa, w Kancellaryi Magistratu miasta Iłży w obecności Pomocnika Naczelnika Po
wiatu odbędzie się licytacya głośna in minus od summy rs. 148 kop. 66, na entrepryzg 
wyreperowania studni w mieście Iłży na targowisku znajdującej się. Warunki do licyta
cyi. wraz z wykazem kosztów, przejrzeć można w Magistracie każdego czasu. Wzywa 
więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby na dzień lc/28 Sierpnia r. b-przed 
godziną u.tą z rana do miasta Iłży przybyli, zaopatrzywszy sig w vadium rs. 14 k. 86
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które przed rozpoczęciem licytaeyi na ręce Pomocnika Naczelnika'Powiatu złożyć należy'.'
w Opatowie dnia Lipca 1856 r.

: Radca Dworu, Poncet.
Nr. 8860. ' Naczelnik Powiatu Sandomierskiego: (1013)

Zawiadamia się interessnwane osoby, że dnia i7/29 Sierpnia r. b. dogodźmy 12-tćj 
z rana w Kańeeljaryi Magistratu miasta Klimontowa, odbywać się będzie in plus od sum
my rs. 215 kop. 5 przez deklaracye opieczętowane licytacya na 3-ch ’einie od dnia 19/t 
Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Kassy miasta Klimontowa, z targowego i jar
marcznego; mający chęć zadzierźawić ten dochód, na pół godziny przed terminem złożą 
deklaracye, podług wiadomych form przepisane wraz z kwitami na złożone vadium rs. 21 
kop. 50, w którejkolwiek Kassie Skarbowej warunki do licytaeyi każdego .czasu do od
czytania w Magistracie miasta Klimontowa znajdują się.

w Sandomierzu dnia Sierpnia 1856 r.
.... ■ , vv z. Assesor Kollegialny, J/ota/rz. .

Nr. 1Ib /ii62. _ Magistrat Miasta Sandomierza. '(1014)
Podąje do publicznej wiadomości, że w,dniu 174e Sierpnia r. b. od godziny 9 z ra

na odbywać się będzie w Magistracie tutejszym dwie licytacye, 1 na wydzierżawienie na 
lata 18579 Łaźni żydowskiej od summy rs. 91 kop. 30 rocznie, ? na wydzierżawienie 
pro 185J/8 iawek w Buźnicy tutejszej, od summy rs. 1 kop. 60 rocznie opłacanej; va
dium wynosi ’/10 część powyższych summ. Warunki można przejrzeć, każdego czasu; 
na licytacye te konkurentów wzywa.

w Sandomierzu dnia 10/22 Lipca 1856 r.
za Prezydenta, Kamiński. za Radnego Sekretarza, Stróży cki.

Nr. 4455. Magistrat Miasta Gubernialnego Radomia (1011)
Ponieważ licytacya reskryptem Rzlądu Gubernialnego Radomskiego z dnia 15/27 Czer

wca r. b. Nr. 40792 zarządzona a na dzień 16/28 Lipca r. b. od summy rs. 408 kop. 32, 
przez deklaracye opieczętowane, na wybudowanie przez entrepryzę nowych poręczy obok 
grobli w ulicy Mlecznej będącej oznaczona, dla braku Konkurentów bezskutecznie speł
zła; zatem z mocy reskryptu tegoż Rządu Gubernialnego z d. 10/22 Lipca r. b. Nr, 42602 
którym poprzednie praetium (iści na rs. 297 k. 84 wyraźnie rubli srebrem dwieście dzie- 
więdziesiąt ainim imniciek ośmdzipsiat pzterv. obniżone zostało: nodaie do publicznej

wéi lub M r i •zaleczna vauiuiii w kiuicj uąuz
znie lub listai 1Z« o części praetium to jest rs. 29 k. 78% wyrównywające, w gotowi- 
godzinm-h hr' zastawnemi. Warunki licytacyjne każdego dnia w biórze Magistratu w 
khraeve i nic PrzeJrzańe wraz z anszlagiem bydź mogą; po terminie podane de-
te nie będą eU e Zamieszczonego wzoru pisane albo skrobane lub warunkowe, przyję- 

p ,i Wx Ra,loiniu dnia ig/ Lipca 1856 r.
za rrezydenta, Smacznińskt. “ Radny Sekretarz, Majewski.

H „ Idekiaracya-
W skutku ogłoszenia Magistratu miasta Gubernialnego Radomia z dnia 1(%8 Lipca
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pf b. Nr. 4455 podaje niniejszą deklaraćyą, iż podejmuję się entrepryzy wybudowania 
nowych poręczy okojo grobli Mlecznej w mieście Radomiu podług wykazu kosztów za 
summę rs. N. (wypisać summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże- • 
niom w warunkach licytacyjnych objętym; kwit na złożone vadium w Hassie N/w kwo
cie rs. 29 kop. 781/, załączam, które wrazie nieutrzymania się pFzy licytacji sam ódbio- 
rę, łub o zwrot takowego przez pocztę na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamie
szkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. M,ca N.ióku N.

/(tu podpisać Imię i Nazwisko) 
Nr. 1379. Magistral Miasta Po'wigtpweg'o Miechowa. (1036)

W dniu V/2g Sierpnia r. b. odbywać Się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Mie
chowa począwszy od godziny 9 do 12 rano,,;l.ićytaąya in minus przez opieczętowane de- 

' klaracye na entrepryzę wybudowania nowego mostu ,ua trakcie Szkalbmierąkim, od sum
my rs. 190 kop. 27, anszlagiem zatwierdzonej. Warunki do licytacyi w każdym czasie 
wKancellaryi Magistratu, przejrzane bydź mogą.

w Miechowie dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.
Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Orzechowski. Sekretarz, Pinko.

Nr. 1200. Magistrat Miasta Chęcin. (998)
Podaje do publicznéj’Wiadomoéci, iż na 12-sto-letjiie wydzierżawienie domu w mie

ście Chęcinach przy ulicy Rynek na dniu lu/22 Sierpnia r. b. odbywać się będzje publi
czna głośna in plus Iicytacya w Kancellaryi tutejszego Magistratu od summy rocznego 
czynszu rs. 40; przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć vadium rs. 15, a utrzymu
jący się na tejże zaraz w używalność tego domu wprowadzonym.zostaje. Ostrzega za
razem Magistrat, aby nikt niepoważaf się wchodzie w umowy kupna dzierżawy tegoż do
mu z właścicielem, gdyż takowe za nieważne uważane będą, z powodu, iż na wspomnio- 
nym domu figuruje pretensya długu Skarbowego rs. 444 kop. 5%.

w Chęcinach dnia 14/2G.Lipca 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, Sadffwskt., ■

Nr. 1290. . Magistrat Miasta Chęcin. (997)
Podaje do publicznej wiadomości, iż Iicytacya głośna na uporządkowanie tarassu 

przed domem Magistratu tutejszego wybrukowanie wjazdu i przerobienie rynsztoku od wy- 
anszlagawanćj summy rs. 53 kop. 83 in minus, na dniu 10/22 Sierpnia r. b. o godzinie 11 
z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu Miasta Chęcin. Przystępujący do, li-- 
cytacyi złożyć winien vadium rs. 6, o innych warunkach w każdym czasiezmoże być w 
hodzinach biórowych na gruncie poinformowawany.

Chęciny dnia 14/26 Lipca 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, Sadowski..

.. . LI ST Y GOŃCZE.
Nr. 35039. (809) Antonina Niewiadomska, ma lat 54, wzrost mały, twarz okrą

głą, oeży, piwne, włosy ciemno-bląd;—Agnieszka Niewiadomska,1 ma lat 23, wzrost do
bry, twarz ściągłą, oczy niebieskie, włosy jasno-blond, przez Sąd Policyi Poprawczej 
Powiatu Warszawskiego Wydziału I-go poszukiwane.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni.

DODATEK I.
1

/


